PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 10.02.2014 г.                                                                                                 № 29
ст-ца  Пшехская

О назначении публичных слушаний по проекту

правил землепользования и застройки территории

 Пшехского сельского поселения

Белореченского района

        На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Пшехском сельском поселении Белореченского района, утвержденным решением Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 28 апреля 2006 года № 4, руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории Пшехского сельского поселения

Белореченского района  и проектам правил землепользования и застройки применительно к части территории поселения- ст-ца Пшехская, пос. Лесной,  пос. Дунайский, пос. Коренная Балка, х. Кубанский, хут. Терновый, хут. Фадеевский Пшехского сельского  поселения в соответствии с графиком (приложение № 1).
        2. Опубликовать проект правил землепользования и застройки территории Пшехского сельского поселения Белореченского района  и проектам правил землепользования и застройки применительно к части территории поселения- ст-ца Пшехская, пос. Лесной,  пос. Дунайский, пос. Коренная Балка, х. Кубанский, хут. Терновый, хут. Фадеевский Пшехского сельского поселения с соблюдением требований части 9 статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
        3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пшехского сельского поселения

Белореченского района  и проектам правил землепользования и застройки применительно к части территории поселения- ст-ца Пшехская, пос. Лесной,  пос. Дунайский, пос. Коренная Балка, х. Кубанский, хут. Терновый, хут. Фадеевский Пшехского сельского поселения  Белореченского района (приложение № 2).
2

 4. Установить, что предложения граждан по проекту Правил землепользования и застройки Пшехского сельского поселения Белореченского района  и проектам правил землепользования и застройки применительно к части территории поселения- ст-ца Пшехская, пос. Лесной,  пос. Дунайский, пос. Коренная Балка, х. Кубанский, хут. Терновый, хут. Фадеевский Пшехского сельского поселения принимаются в письменном виде оргкомитетом с 11 февраля 2014 года по адресу: ст. Пшехская, ул. Табачная,1, с 9-00 часов до 15-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья. Прием предложений граждан прекращается за 5 дней до проведения публичных слушаний.

          5. Определить место проведения публичных слушаний в соответствии с графиком (приложение № 1).

          6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

           7. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
          8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пшехского сельского поселения
Белореченского района                                                                 А.О. Сороколатов
                                                                 Приложение №  1
                                                                 к постановлению администрации

                                                                 Пшехского сельского поселения

                                                                 Белореченского района

                                                                 от 10.02.2014 г.    № 29
Г Р А Ф И К

Проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории Пшехского сельского поселения Белореченского района  Краснодарского края
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний
	Адрес проведения публичных слушаний

	10.04.2014 года на 13.00 часов
	В здании библиотеки

 ст. Пшехской
	ст. Пшехская,
ул. Мира, 21

	10.04.2014года на 16.00 часов
	СДК хут. Кубанский
	хут. Кубанский,
ул. Молодежная, 9

	11.04.2014 года на 15.00 часов
	МБУ ООШ №28
	хут. Терновый,
ул. Спортивная,36

	11.04.2014 года на 17.00 часов
	СК хут. Фадеевский
	хут. Фадеевский, ул. Мира,б/н

Ведущий специалист общего отдела

администрации Пшехского сельского поселения                      А.Л. Амуталинова
                                                           Приложение № 2

                                                           к постановлению администрации

                                                           Пшехского сельского поселения

                                                           Белореченского района

                                                           от 10.02.2014 г.    № 29
С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Пшехского сельского поселения Белореченского района  Краснодарского края
	Иванчихин

Константин Анатольевич
	- заместитель главы администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района,

председатель комиссии;

	Кривошеева

Зоя Николаевна
	- начальник общего отдела

администрации Пшехского сельского

поселения Белореченского района,

заместитель председателя комиссии;

	Амуталинова

Анна Леонидовна
	- ведущий специалист администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района,

секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Агопян

Вараздат Суренович
	- председатель Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района;

	Кабанкова

Анна Андреевна
	 - специалист финансового отдела

администрации Пшехского сельского

поселения Белореченского района;

	Дмитриева

Валентина Григорьевна
	- председатель Совета ТОС Пшехского

сельского поселения Белореченского

района;

	Али-Оглы

Ирина Михайловна
	- председатель Совета ТОС Пшехского

сельского поселения Белореченского

района

Ведущий специалист администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                   А.Л.Амуталинова